
DOA-07,,00-93.1, .......

Uchwała Nr4/1343 /2023

Zarządu Województwa Opolskiego
. (?,,tkiv

z dma-, I- 2023r.

w sprawie: cofnięcia pełnomocnictwa, udzielonego Panu Szymonowi ()głazie — Członkowi
Zarządu Województwa Opolskiego do reprezentowania Województwa Opolskiego
w zgromadzeniach wspólników Spółki Opolski Regionalny Fundusz Poręczeń Kredytowych
Sp. z o.o.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn.zm.), Zarząd Województwa Opolskiego
uchwala, co następuje:

§1
1. Cofa się udzielone Panu Szymonowi Ogiazie pełnomocnictwo z dnia 15 grudnia 2015 r. do

reprezentowania Zarządu Województwa Opolskiego na zgromadzeniach wspólników
Spółki Opolski Regionalny Fundusz Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. z siedzibą w Opolu.

2. W związku z oświadczeniem, o którym mowa w ust. 1, traci moc uchwała nr 1474/2015
Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 15 grudnia 2015 r. w sprawie: stwierdzenia
wygaśnięcia pełnomocnictwa Pana Tomasza Kostusia oraz udzielenia pełnomocnictwa
Panu Szymonowi ()głazie — Członkowi Zarządu Województwa Opolskiego do
reprezentowania Województwa Opolskiego w zgromadzeniach wspólników Spółki
Opolski Regionalny Fundusz Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Departamentu Finansów.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


